prò omnibus, et singulis suprascriptis in presenti deliberat. contentis penitus

obseruandis et adimplendis et ptS omni meliori modo etc.

Anno et Indictione predcts Die nero XXXI. Mensis Augusti.

Constitutus corani famosissimo ac. etc. et me Avoc. Magistro Nicolao

Muciaiti de Ceretanis Dignissimo Capitaneo populi prefatus magister Bal-

dassar, et lecta sibi uulgari sermone de nerbo ad uerbum supta delibera-

tione, et omnia, et singula in ea contenta per me marcelluni Gramatum

not. infrascriptum per se suos haeredes, et successores sua libera, et spon-

tanea uoluniaie ex certa scientìa, et non per errorem aliquem, non ui dolo

uel meta, nel aliqua suasione circumuentus promisit ei conuenit prefato

m.° Nicolao Capitaneo Dignissimo prédco pnti et recipienti uice, et nomine

mag.'* Communis Senarum omnia, et singula in dea precedenti deliberatione

contenta obseruare, et adimplere, et contra ea, uel aliquid eorum non facere

uel uenire sub poena dupli eie. etc. prò quibus omnibus etc. obligauit sete etc.

lurauit etc.

Actum Senis in palatio Mag.'"'"'" Dnorum in Camera mag." Capi-

lanei populi Corum, et pntibus Vgone magistri bonelli de bentijs, et lohanne

baptista petri pauli de peloris Ciuibus de Seneis Testibus etc.

Ego Marceìlus olim ser alterus Marcelli Grammatius publicus et Impe-

riali aucte Notus etc. interfui, et rogatus scribere scripsti, et publicaui etc.

ip8.

In nomine Diti nfi Yesu Xpti, eiusque Sanct.""^' mris Mariae semper
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Virginis Amen Anno db ipsius Dni salutifera incarnatione millesimo

quittgenUsimo vigesimo octauo Indictione 2.* sin stilum et consuetudinem

Notariorum Vniuersitatis Mag.'^"' Ciuitatis Senarnm, die nero XXIII

niensis Nouemhris Clemente VII Pont." Maximo, et Carolo V sunimo Im-

peratore regnantibus. Pateat omnibus euidenter qualiter.

Generali Consilio Campanae Magnifici Communis Senarum solemniter,

et in sufficienti numero conuocato etc. de mandato etc. Proposui Ego Ale-

xander Bonisignius Notarius Reformationum super infrScta deliberatione

obtempta in Consilio ppli super quadam petitione Magri Baldassaris perutij

architectoris et super eodem petitum reddi Consilitim.

Cuius quidem deliberationis. etc. Tenor talis est Vlt.

Anno domini MDXXVIII Indictione 2.* Die nero XXIII gbfis.

Consilio ppli, et popularium Mag.^'^^ Ciuitatis Senarnm solemniter,

et in sufficienti numero conuocato etc. de mandato etc. et facta in eo so-

lemni proposita super quadam petitione Magfi Baldassaris Perutij Archi-

tectoris, et super ea redditis consilijs, et dato facto, et misso partito ad

lupinos albos et nigrosfuit tandem in d." Consilio etc.prouisum et deliberatum,

quod attentis operibus d.^ Magfi Baldassaris, et quid utile sit Reipublicae

Senarum quod ipse moram trahat in Ciuitate Senarum, quod auctoritate

dicti Consilij ppli intelligatur esse et cum effectu sit duplicatum stipendium,

et prouisio dicti Baldassaris, ita quod hdbeat et habere debeat a Mag.^°

Comune Senarum duplum ultra illius, quod fuit iam sibi concessum et

hàbet a preafato Magnifico Comune Senarum, et eodem modo, et forma,

quod habet dictuni eius iam concessum stipendium, et prouisio. Et ita in-

telligatur ut supra sibi datum, et concessum : Ac etiam ultra predicta quod

prò omni Turri, seu Turra^io finito, et que perfecte fuerint hebeat, et

habere debeat, et sit ci datum, et concessum ad rutionem ducatorum ui

ginti quinque prò qualibet Turri, seu Turra:ì;io finito extrahendorum, et

habendorum per eum de denarijs, et pecunijs Zechini, et deputatis prò

conficiendis Turra::^i}s predictis : Quod fuit uictum per lupinos 16^. albos prò

sic redditos nigris 46. in contrarium redditis non obstantibus obtenta prius

solemni statutorum omnium derogatione per lupinos 162 albos nigris 47.

non obstantibus etc.

Ego Franciscus olim Dr filium (sic) Ioannis Notarius consistor ; a pre-

dictis rogatus infidem me subscripsi.

IS3I.

In nomine Dni etc. Anno etc. millesimo quingentesimo trigesimo primo

Indictione quinta etc. Die nero uigesima nona Octobris etc. Per hoc presens

publicum instrumentum Vniuersts, et singulis notum sit qualiter.

Generali Consilio etc. de mandato etc. forma solemni proposita super

infrascripto recordio etc. dato facto et misso partito ad lupinos albos, et

nigros fuit tandem iustum obtentum etc. et deliberatum etc. prout in dicto etc.
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recordio eie. in jauorevt Magistri Baldassarìs peniti) architectoris conti-

netur etc.

Tenor autem dicti recordij et delìberationis consilij etc. est infrascriptus

FU Dinanzi da noi etc.

Hatiendo molti Cittadini desiderosi del bene essere, et amplitudine della

Repubblica di V. S. M. considerato li huomini uirtiiosi esser quegli che

accrescano sempre honore, et fama alle Republiche, et per questo non sola-

mente esser debito mantenere quelli che in esse sono, ma condurre ancora

delli altri.

Essendo informati che Maestro Baldassarre Architettore Ecc."" è per-

sona di molto rilievo, di modo che in tempo di pace et di guerra questa